2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2021
№ 950

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в отдельные правовые акты
администрации города Перми
по вопросам организации
оздоровления и отдыха детей

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Перми
от 11 октября 2021 г. № 837 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми по вопросам организации оздоровления и отдыха детей», заменив в пункте 6 цифры «1.1, 1.3, 1.4» цифрами «2.1, 2.3, 2.4».
2. Внести изменения в отраслевые корректирующие коэффициенты к базовому нормативу затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи» в каникулярное время с дневным пребыванием, утвержденные постановлением администрации города Перми от 20 октября 2017 г. № 923 (в ред. от 15.10.2018 № 723, от 24.04.2019 № 120-П, от 12.09.2019 № 550, от 21.10.2019
№ 752, от 20.07.2020 № 629, от 25.08.2020 № 740, от 30.09.2020 № 913,
от 14.05.2021 № 350, от 11.10.2021 № 837), изложив графу «Уникальный номер реестровой записи» в следующей редакции:
«920700О.99.0.АЗ22АА01001».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 г., за исключением пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2021 г.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Глава города Перми	    А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf